FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE REGIONAL DE BLUMENAU

EDITAL N° 228a/2015

A Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Fundação

Universidade Regional de Blumenau, no uso de suas atribuições, e considerando pedido

formulado pelo Departamento de Administração,

FAZ SABER que a Banca Examinadora constante no anexo I do Edital nº 228/2015

Área Temática: Marketing - Disciplinas: Comportamento do Consumidor, Marketing,

Marketing I, Marketing II, Marketing Básico, Marketing do Produto, Marketing e

Comunicação, Pesquisa Mercadológica, Planejamento de Marketing, Planejamento

Mercadológico, Marketing Internacional, Marketing de Turismo e Lazer, Planejamento

Estratégico de Marketing, do Departamento de Administração, do Centro de Ciências

Sociais Aplicadas, de 05 de novembro de 2015, que abre o Processo Seletivo Público e

Simplificado para Contratação de Professor Universitário, em Caráter Temporário, será

constituída pelos seguintes professores:

Presidente: Júlio César Lopes de Souza

Titular: Giancarlo Gomes

Titular: Edson Luiz Borges

Blumenau, 02 de dezembro de 2015.

Anna Rossário Freitag Kopper

Chefe da Divisão de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas